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NATURE'S PROTECTION SC White
Dog Adult Small Breeds 10 kg

Cena 294,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NP20

Kod producenta NPSC45664

Kod EAN 4771317456649

Producent NATURE'S PROTECTION

Opis produktu

NATURE'S PROTECTION SC White Dog Adult Small Breeds
Karma dla białych psów – NOWY NAJWYŻSZY STANDARD OPIEKI!

Karma White Dogs została tak opracowana, aby pokryć specjalne potrzeby żywieniowe psów z białym włosem.
Ten unikalny produkt pomaga usunąć plamy łzowe, które powodują odbarwienie włosów wokół oczu i dodatkowo je podrażniają.

SUPERIOR CARE WHITE DOGS

Pierwszy i jedrn z najważniejszych produktów w całym zakresie karm super premium Nature’s Protection, SUPERIOR CARE WHITE DOGS został
opracowany, aby zapewnić najlepsze składniki odżywcze dla ras z białym włosem.
Jest to wyjątkowy technologicznie nowy produkt z wysokiej jakości składem. Produkt pomaga utrzymać w doskonałym stanie biały kolor sierści,
a także wzmacnia od wewnątrz włos.
WHITE DOGS to kompletny pokarm dla psów od jednego roku wzwyż o szczególnych potrzebach pielęgnacji skóry i białej sierści. Przeznaczony
dla małych i mini ras, masa ciała dorosłego psa do 10 kg.

• Olej z ogórecznika, siemię lniane i biotyna dla błyszczącej sierści, zdrowej skóry i nieskażonej bieli sierści.
• Specjalnie rekomendowana karma, aby utrzymać białe psy zawsze w doskonałej kondycji.
• Zawiera naturalne minerały, które wspomagają usuwanie brązowych plam na sierści psa.
• Zwiększona zawartość cynku, miedzi, biotyny i witaminy z grupy B wspiera korzyści dla skóry i wzmacnia naturalne bariery ochronne
organizmu.
• Staranny dobór składników gwarantuje świetny smak i doskonałą strawność.
• Zawiera naturalnie dynamicznie zmikronizowany klinoptylolit (MZG), który stymuluje zdrowie jelit i wchłanianie składników odżywczych.
• Ten ekskluzywny skład karmy sprzyja pięknej , błyszczącej i białej sierści.

Zalecenia karmienia dla klientów
Aby uzyskać jak najlepsze wyniki, zalecamy karmić psa tylko Superior Care White Dogs, gdyż inna żywność może mieć wpływ na brązowienie
sierści i w tym przypadku nie będzie widać żądanych wyników.

Kiedy wynik będzie widoczny?
Badania wskazują, że aby zobaczyć wynik pozytywny należy karmić psa Superior Care White Dogs przez co najmniej 4 tygodnie, w zależności od
wagi problemu. Taki okres czasu może nie starczyć dla psa z dużą ilością brązowych przebarwień – trzeba odczekać, aż zostanie wymieniony
włos.

Jak mogę zobaczyć rezultat?
Zobaczysz pozytywny wynik patrząc na wzrost nowego, białego włosa u psa z dużą ilością brązowych przebarwień, natomiast stary brązowy
kolor w końcu zniknie. 
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Składniki:
ryż, tłuszcz drobiowy, jęczmień, izolat białka sojowego, hydrolizowana wątróbka z kurczaka, mięso jagnięce, olej łososiowy, nasiona lnu, pulpa
buraczana, proszek jajeczny, dynamiczny mikronizowany klinoptylolit (1%), fruktooligosacharydy, żurawina suszona, olej z ogórecznika, ekstrakt
z cykorii, herbaty greckiej, mączka z nagietka, ekstrakt z nasion winogrona.

Dodatki/1 kg:
Dodatki dietetyczne: witamina A (retinol E672) – 18 000 JM, witamina D3 (cholekalcyferol E671) – 1 500 JM, witamina E (α-tokoferol 3a700) – 530
mg, witamina C (monofosforan askorbylu) – 600 mg, żelazo (E1) – 80 mg, jod (E2) – 1,7 mg, miedź (E4) – 6 mg, mangan (E5) – 25 mg, cynk (E6)
– 145 mg, selen (E8) – 0,25 mg, tauryna – 1 200 mg.
Dodatki technologiczne: wyciąg z rozmarynu, tokoferol-bogate ekstrakty pochodzenia naturalnego (E306).

Składniki analityczne: 
białko surowe – 21%, oleje i tłuszcze surowe – 18%, popiół surowy – 6,2%, włókno surowe – 1,5%, wilgotność – 9%, wapń – 0,9%, fosfor – 0,8%,
potasu – 0,6%, sód – 0,4%.
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